DECRETO Nº 36.441

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito, a partir de 01 de dezembro de 2025, o
Decreto n° 36.436/2025, que trata da nomeação interina da servidora Gleide
Alves da Cruz Rodrigues, no cargo em comissão de Gerente de Esporte
Comunitário, Padrão C 2, com lotação na SEMESP.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício

	DECRETO Nº 36.441